
 
 

UCHWAŁA NR XX/182/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/413/2021 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustanowienia i finansowania nagród sportowych przez Gminę Stryków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488, 1166, z 2025 r. 
poz. 28, 620, 769) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości nagród i wyróżnień Burmistrza Strykowa dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 
stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/413/2021 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 16 grudnia 
2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 77) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: ,,Nagrody lub wyróżnienia mogą zostać przyznane zawodnikowi lub trenerowi, 
instruktorowi sportu w dyscyplinach sportowych znaczących dla Gminy Stryków, którymi są: kolarstwo, 
piłka nożna, sporty motorowe, sporty walki, lekkoatletyka, koszykówka, tenis ziemny, tenis stołowy, 
jeździectwo konne, gimnastyka artystyczna, pływanie, piłka siatkowa, piłka ręczna, sporty siłowe, 
strzelectwo sportowe, łyżwiarstwo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Damian Drzewiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 8823


	UCHWAŁA NR XX/182/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-09T11:12:48+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




